

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10180035									
Matúš Barna Hlavná 149/181 Zemplínske Hámre 067 77 Slovenská republika		Objednávka: 076 Dodací list: 076									
IČO: 50449460 DIČ: 1080540065		Obec Zemplínske Hámre Hlavná 152/183 06777 Zemplínske Hámre <table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obec Zemplínske Hámre</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Dátum: 18.06.2018</td> </tr> <tr> <td>2018/185</td> <td>Číslo spisu: 2H-2018/185-0ca-DE</td> </tr> <tr> <td>Prílohy / listy: /</td> <td>Vyhovuje: /</td> </tr> </table>		Obec Zemplínske Hámre		Dátum: 18.06.2018		2018/185	Číslo spisu: 2H-2018/185-0ca-DE	Prílohy / listy: /	Vyhovuje: /
Obec Zemplínske Hámre											
Dátum: 18.06.2018											
2018/185	Číslo spisu: 2H-2018/185-0ca-DE										
Prílohy / listy: /	Vyhovuje: /										
Živ.register: OU - HE č.: 720-21732											
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia									
Obec Zemplínske Hámre		Dátum splatnosti									
Hlavná 152/183		Dátum dodania									
06777 Zemplínske Hámre		12.06.2018									
Slovenská republika		26.06.2018									
IČO: 323853	DIČ: 2020794776	12.06.2018									
IČ DPH: SK2020794776	Číslo účtu: SK79 7500 0000 0040 2251 1897										
VS: 10180035											
Dodacia adresa: Obec Zemplínske Hámre, Hlavná 152/183, 06777 Zemplínske Hámre, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber									
		Forma úhrady: Príkaz na úhradu									

Fakturujeme Vám: opravu Hasičkej Avie SV732AK

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Hlavný brzdový valec fi 38 Avia A31	1	ks	0	64,38	64,38
2.		Brzdový valček zadný fi 44,5 Avia A31	2	ks	0	23,82	47,64
3.		Rozdvojka brzd Avia A31	2	ks	0	7,66	15,32
4.		Potrubie brzdové 256-45	1	ks	0	38,11	38,11
5.		Potrubie brzdové 256-160	1	ks	0	41,09	41,09
6.		Brzdová kvapalina Dot 3	2	ks	0	6,85	13,70
7.		Cartechnik čistič brzd	2	ks	0	4,80	9,60
8.		Zamok opr.sada	2	ks	0	8,97	17,94
9.		Dem.+ Mon. práca	4	Nh	0	14,80	59,20

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Dodacie a platobné podmienky:

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania.

Celková fakturovaná suma:	EUR	306,98
K úhrade:	EUR	306,98

Ďakujeme Vám za dôveru a prajeme príjemnú cestu.


Matúš Barna
 Hlavná 149/181
 067 77 Zemplínske Hámre
 IČO: 50449460
 DIČ: 1080540065
 Pečiatka a podpis

účet: 22.06.18

Vyhotovil: Matúš Barna, Tel.: 0918376517, email: matus.barna@centrum.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus